OFÍCIO Nº 3796/2023

Ao
ExcelentíssimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP.

Senhor Presidente:

Em 19 de setembro de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 10281/2023 de 25/09/2023 14:53
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 3627/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIC DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE
Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 3627/2023, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trânsito,
Transporte e Mobilidade Urbana, foi implantado uma lombada na Avenida Prudente de
Moraes próximo ao cruzamento com a Rua Itália, foi também executado a sinalização
vertical e horizontal. Tecnicamente informo que a preferencial deve continuar para a
Rua Itália.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,
NS 0748/2023